
ROMÂNIA 
JUDEŢUL IALOMIŢA 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MĂRCULEŞTI 
 

 
HOTĂRÂRE 

privind desemnarea consilierilor locali care vor avea calitatea de membri în cadrul 
comisiei pentru evaluarea performanţelor profesionale individuale ale secretarului 

general al comunei Mărculeşti, pentru activitatea desfăşurată în anul 2021 
 

      Consiliul local al comunei Mărculeşti, judeţul Ialomiţa, 
Având în vedere: 

- referatul de aprobare al primarului nr. 86 din 11.01.2022; 
- raportul secretarului general al comunei nr. 95 din 12.01.2022; 
- avizul comisiei juridice şi de disciplină nr. 220 din 20.01.2022; 

  
    În temeiul prevederilor art. 129, alin. ( 14 ), art. 139, alin. ( 1 ) şi alin. ( 6 ), art. 196, 
alin. ( 1 ), lit. a), art. 485, alin. ( 5 ) şi prevederilor anexei nr.6, capitolul 3, art. 11, alin. 
( 4 ), lit.e) şi alin. ( 6 ) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57 / 2019, privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art.1. În vederea constituirii, prin dispoziţia primarului comunei, a comisiei pentru 
evaluarea performanţelor profesionale individuale ale secretarului general al comunei 
Mărculeşti, pentru activitatea desfăşurată în anul 2021, se desemnează în calitate de 
membri, următorii consilieri locali: 

1.  Domnul Hitianu Valentin; 
2. Doamna Cocoş Georgiana; 

Art.2. Evaluarea anuală a performanţelor profesionale individuale ale secretarului 
general al comunei Mărculeşti va fi efectuată, în calitate de evaluator, de către comisia 
constituită prin dispoziţia primarului comunei, fără a fi necesară contrasemnarea 
acesteia. 
Art.3. Prezenta hotărâre se comunică persoanelor şi instituţiilor interesate de către 
secretarul general al comunei Mărculeşti. 
 
   
     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 
           PORUMB FLORIN                                          CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                       SECRETAR GENERAL AL COMUNEI, 
                                                                          DAVIDESCU ŞTEFANIA - FELICIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr. 4 
ADOPTATĂ ASTĂZI, 26.01.2022 
LA MĂRCULEŞTI 


